[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.02.2016                                            г. Зеленогорск                                                     № 27-п
О признании утратившими силу отдельных
постановлений Администрации ЗАТО
г. Зеленогорска о порядке предоставления
субсидий социально ориентированным
некоммерческим  организациям на

реализацию социальных проектов

В связи с принятием постановления Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 03.10.2016 № 269-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов», руководствуясь Уставом города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации ЗАТО г. Зеленогорска:

- от 22.07.2014 № 214-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов»;

- от 29.12.2014 № 433-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов в сфере социальной поддержки и защиты граждан»;
- от 15.08.2016 № 237-п «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 29.12.2014 № 433-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий социально  ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов  в сфере социальной поддержки и защиты граждан».

2. Настоящее постановление вступает в силу в день его подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

Глава Администрации
ЗАТО г. Зеленогорска                                                                    А.Я. Эйдемиллер